NOTICE :  OP.LB.170.3.CPL
 Spécifications Techniques du coussin Ø 170 mm
Spécifications : Diamètre Max                    185 mm
Hauteur Maximum                                        318 mm
Hauteur Statique                                           190 mm
Hauteur Minimum                                           91 mm
Surface Effective en hauteur statique      156 cm²
Volume en hauteur statique                    2 760 cm3
Poids                                                                    3.15 kg
Déport Axial maximum 6 mm
Déviation parallèle horizontale maximum 10°